※本文を含むフォーマットの青字部分は提出時に削除して下さい。

※「業務計画書」に基づきご記入下さい。
※表紙のみ
業 務 状 況 報 告 書
平成○年○月○日
　　国立研究開発法人科学技術振興機構
　　日本・アジア青少年サイエンス交流事業推進室長
沖村　憲樹　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実施機関）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名・所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施責任者　　　　　　　　　　　　　印
　　平成○年○月○日付実施協定書
平成28年度｢日本・アジア青少年サイエンス交流事業（さくらサイエンスプラン）｣実施業務
 (○コース:○○○○○○コース）（受付番号:○○○○○○○○）
　　上記業務進捗状況を実施協定書第10条の規定に基づき下記のとおり報告します。
【様式６】

PAGE